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EVIDENCIONI BROJ / IME | PREZIME

18/2022: Radmila Pajovi¢

39/2022: Boris Vujicic

132/2022: Milovan Vukicevic¢

1/2021: Balsa Misurovic

3/2021: Milos Dresié

4/2021: Damir Pilica

5/2021: Veselin $éekié

6/2021: Luka Zlaic¢

8/2021: Balsa Krsikapa

10/2021:

12/2021:

13/2021:

14/2021:

15/2021:

16/2021:

17/2021:

Bojan Mrki¢

Aleksandar Drljevi¢

Ivana Joksimovi¢

Igor Lerinc

Amel Licina

Aleksandar Radosevi¢

Milan Mladenovi¢

OBRAZAC ZA ZAKLJUCNE OCJENE

Predmet: E-poslovanje, Ects: 5

Predavaci: Milovan Radulovi¢;
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18/2021:

22/2021:

23/2021:

24/2021:

25/2021:

27/2021:

30/2021:

34/2021:

36/2021:

39/2021:

40/2021:

41/2021:

43/2021:

44/2021:

45/2021:

46/2021:

47/2021:

48/2021:

49/2021:

50/2021:

51/2021:

EVIDENCIONI BROJ / IME | PREZIME

Pole Scekic¢

Mladen Goranovi¢
Mihajlo Raspopovic¢
Nikola Vlahovi¢
Filip Raicevi¢
Jelena Luci¢

Lejla Desi¢
Radovan Bulatovi¢
Sanja Raut
Anastasija Babovi¢
Predrag Pravilovic¢
Luka Kecina

Nada Raoni¢

Petar Petkovic
Aleksandar Lazinica
Dimitrije Lainovic¢
Dzejrana Cengié¢
Milica Bundalo
Veljko Jovanovic¢
Pavle Begenisi¢

Milena Kaluderovi¢

BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA

U TOKU SEMESTRA
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NA ZAVRSNOM
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52/2021

53/2021

54/2021

55/2021

60/2021

61/2021

65/2021

68/2021

69/2021

71/2021

74/2021:

75/2021:

77/2021:

78/2021:

81/2021:

83/2021:

84/2021:

86/2021:

87/2021:

88/2021:

89/2021:

EVIDENCIONI BROJ / IME | PREZIME

: Danilo Kovacevic¢

: Andrija Curovié

: Balsa Gvozdenovic¢
: Arsenije Stamatovic
: Milo$ Gorovi¢

: Ervin Ciguljin

: Lazar lvanovi¢

: Neira Boskovi¢

: Nevena Jestrovic

: Amil Pesevi¢
Matija Akovic
Petar Kavaja
Jelena Damjanovi¢
Maja Knezevi¢
Lejla Martinovic¢
Ljubisa Zindovi¢
Ervin Brali¢

Emir Ceman

Petar Spaic

Aleksa Uljarevic¢

Vasilije Campar
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90/2021:

91/2021:

92/2021:

93/2021:

94/2021:

96/2021:

97/2021:

98/2021:

99/2021:

100/2021

101/2021:

102/2021:

104/2021:

105/2021:

106/2021:

107/2021:

108/2021:

109/2021:

110/2021:

111/2021:

113/2021:
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EVIDENCIONI BROJ / IME | PREZIME

Ivan Mujovi¢

Amer Biso

Nikola Nikoli¢

Nikola $¢epanovi¢
Milan Raicevi¢

Eldar Kasumovi¢
Matija Gajovic

Luka Purdevac
Andela Stijovi¢

: Anja Stanojkovski
Jusuf Mehonji¢
Milos Misnic

Bozo Ivankovi¢
Sandra Saboti¢
Aleksandra Knezevi¢
Samed Mehmedovi¢
Anja Radosevi¢
Jovana Lopici¢
Jovan Balsi¢

Petar Miladinovi¢

Milovan Corié

BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA

U TOKU SEMESTRA
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BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA

EVIDENCIONI BROJ / IME | PREZIME - ZAKLJUCNA OCJENA
U TOKU SEMESTRA NA ZAVRSNOM
114/2021: Nikola Ostoji¢ 42.5 22.5 D
115/2021: Jasmin Ibrahimovi¢ 50.5 30.5 B
116/2021: Danilo Pavicevi¢ 54.3 343 B
118/2021: Emina Muli¢ 50.1 30.1 B
119/2021: Nemanja Vojinovi¢ 404 12 E
122/2021: Aleksej Prodanovic 56.5 36.5 A
123/2021: Nikola Radoj¢ié 16 0 F
124/2021: Nemanja Dakovi¢ 12 0 F
125/2021: Dragan Perovié 46 26 C
126/2021: Vukasin Kankara$ 20 0 F
127/2021: Damjan Purkovié¢ 44 0 F
128/2021: Bojan Nedovié 47 27 C
130/2021: Ivona Stanojkovski 515 315 B
19/2020: Samra Murié 35 0 F
24/2020: Ivan Vujo3evié 12.5 0 F
59/2020: Armin Haznadar 38.3 20 E
72/2020: Marija Radenovi¢ 10 0 F
85/2020: Haris Marinovié¢ 0 0 F
88/2020: Ivana Vukovié¢ 0 0 F
91/2020: Jovan Nedovié 0 0 F
101/2020: Danilo Markovi¢ 7 0 F
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BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA

EVIDENCIONI BROJ / IME | PREZIME - ZAKLJUENA OCJENA
U TOKU SEMESTRA NA ZAVRSNOM
7132/2020: Stevan Mitrovié 0 0 F
82/2019: Stefan Vujaéi¢ 0 0 F
106/2019: Milo§ Bogojevié 0 0 F
34/2018: Adis Agovié 417 26.7 D
69/2018: Goran Unger 0 0 F
37/2017: Mihailo Jevri¢ 14.6 0 F
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